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Data di presentazione
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INFORA^ATIVA SUI TRAHAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLO 13 E 14 DEL REGOtAMENTO UÈ 2016/679

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessafo ai sensi del Regolamento UÈ 2016/679, relativo alla pro-
tezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali, cosi come modificato dal D.Lgs. 101/2018.

FINALITÀ DEI TRATTAMENTO
l dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte.
La base giuridica del trattamento è da individuarsi nell/esercizio 3i pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita
l'Agenzia delle Entrate (art. 6, §1 left. e) del Regolamento).

CONFERIMENTO DEI DATI
l dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia dì dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate.
LomissÌonee/o l'Ìndicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penati.
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente dì ricevere grahjitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiorna-
menti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti.
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento UÈ 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del

L'effettuqzione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ra-
tifica delle intese stipulate con le confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa eviene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 delja legge 23 dicembre 2014 n.190.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore elei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149,con-
vertito, con modificazioni/dall'art. 1 comma 1, della leqqe 21 febbraio 2014, n.13.

Jucibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari.
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PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
l dati saranno conservati fino al 31 dicembre deil'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichii

)nali o per rispondere a richieste da parte dell'Autontd giudiziaria.
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spali non saranno oggetto di diffusione, hjttavia, se necessario potranno essere comunicati:
i la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, owero per adem-

della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione

Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, dei cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle en-
frate di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conser-
vati per i! tempo necessario a consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tafe periodo coincide con il termine di prescrizione or-
dinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODAUTÀ DEI TRATTAMENTO
l dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee
misure per garantire che i dati fomiti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, orga-
nÌ2zative, tecniche e fisiche, per tutelare le informazioni dall'alterazìone, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto b dal l'ufi lizzo improprio o illegitt mo. Il modello può essere consegnato a
soggetti intermediari individuatì dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esc[usiv<
l/Agenzia delle Entrate. Per la sola attività di trasmissione, gli intermediar) assumono la qualifica di "titolare del trattamento" quando i dati enh'ono nella loro di spani bilità e sotto il loro di-
retta controllo.

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONAU
l suoi dati personali
-ai soggetti cui

're ad un ordine delÌ'Autorità Giudiziaria;
- ai soggetti designati dal Titolare, in qua ita di Responsabili, owerp alle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autorita diretta del titolare o del responsabile;
- ad altri eventuali soggetti ferzi/nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la hjtela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel ri-
spetto delie vigenti disposizioni Ìn materia di protezione dei dati personali.

TITOLARE DELTRAHAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEI TRATTAMENTO
jenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico al quale è affidata la gestione del sistema informativo dell/Anagrafe tributaria, designata per questo Respon-

sablle del trattamento.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell/Agenzia delle Entrate è: enfrate.dpo@agenziaentrate,if

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessato ha it diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati fomiti attraverso la consultazione all/inferno della propria area riservata, area Con-
sultazioni de! sito weh deli'Agenzia delle Entrate. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste dqll'ordinamento/ la rettifica dei dati personali inesatti e l'integrazione di quelli incom-
pletì e di esercitare di ogni altro diritto ai sensi d^'t articoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicabili.
Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica:
Qualora l interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai
sensi dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la
Dati Personali all'indirizzo www.garanteprìvacy.if

CONSENSO
l-Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i oro dati personali.
Gliintermediari non devono acquisire il consenso degti interessati per il trattamento dei ciati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire Ì l consenso degli interessati sia
per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione ci/imposta, alla scelta dell otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia
per poterli comunicare all'Àgenzia delle Entrate, o ad altri intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per
mille dell'lrpef.

La presente informativa viene data in via generale per hjtti i titolari del frattamente sopra indicati.
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Soggetto GONNELLI ALESSANDRO Codice fiscale GNNLSN77B03H901N
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REDDITI

Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni

PERIODO D'IMPOSTA 2019

Mod. N. l

FAMILIARI A CARICO
BARRARE LA CASELLA:
C • CONIUGE
FI • PRIMO FIGUO

FISUO
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(*) Barrare la casella se si tratta delio stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.
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QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

PERIODO D'IMPOSTA 2019

Mod. N. l

i

M

r-ì
d

l
s
ro

<
q.
t/1

l
§
N

QUADRO RB
REDDITI DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

Sezione l
Redditi dei fabbricati

Esclusi i fabbricati all'estero
da includere nel Quadro RI

TI

 1

RB2

La rendita ccriastale (coi 1)
vo indicafa senza operare
la rivalutazione

fcB3

PB5

s
i
i

in

<u

s

-5

s

l

i
fU

l
l
s

kB6

 7

RB8

RB9

651,00 l2
REDDITIDin:;Iossazitjne|

fMPC^iBIU'3

l

a m
,00 ,00!

9
365^100,000J

one;

,00
lozione:

,NPNjB"
IMPONIBIB!,00 ,00

nnutsaone |-),a.iS',Cofflune,:,;!;'y:-secca.

RSfilt-1321 (E:;
,3^ijg,3gi.!^@.':,s;:a ]lazipne prinapale \ :::::Stata|

SKnlSS^saW.it

,00 l" 684,001
(stale

non

102,00|

RED[>m:::!^:!as$azrt?r y
IMPONIBILI-'3

IGQ5 365

15

,00 ,00

®9^^fflgauMi'io^s«j^B||gli|j%i< gg||*'°^(s
,oooi5 i"

i-as"
MSfftylrtp

;Calolàre :C<»(;)

"Bii^^r 11

,Oo|NoNÌBttÌ ,00 i ,001 107,00 [
.Rendita aytastaie^||jj|

non mHilvtcrta.:i!^liili^||^|
,oojr y^"''T'"''ir''"'m''~'"^liff;TO'111iT'-^iglj''"'"'''l'°'g

Cedolare
secca "
:.!' 11

REDDm
l IMPONIBILI-13 ,00 II" ,001" ,00 ,00 i'7 ,00,NON'.l^:Ì.i

IMPONIBItll

^?«^itaztone prinapg!e: i [ Sfcto'
>:t3'iionlwflfleftadl

l" ,001

l l';.''!ÌJ2''''''''"'"iB3~'~"'fiM4'M5' : < ' " '-.SSE®S%78;i¥'*:'!fi8 NW?"
_ I!2 Ì! B" floVIS i'a8 NBI K

riSaloiw
is?cca

IIMPONBIU"
_00i'4 ,00 i _00 IMPONIBIU-

16
^00l'7 ,001" ,001

Ue^||^g|||^ss,g^pSMe5m|aW
.^iKmrivttiuh^^:!^|g'?^Ufìt!z^^.;^:9)pimr<^;:.p^^

iB2 i3  j<  5,00 j
6

_00

JCaElare]

'"KI- It

iS;:3i°s|iiQ,|iiBjgB||,B|e<®ii%|||^
,13 '" :": ' - -•_;"-|i;,; •- •:- - • • " __'Ji'Ì5 •" • ': • - _ [:i NON -. ';; "-°-'-':~-'~^~::||',7::

,00 V _wl
NON -'i;

00 ) IMPONIBIU ,00 g _00
18

alWU'1'

,001
3^.|Pì SlSl£S';S$B'fÌ:<!M^sse»o;yi^,^<:^

KteÌaì|'isg^Utiiizzoig»l8ÌcCTÌ:'%~;pereenlvc^::!"car^
;82''":5: is3''"'''';ìF'~"'-'Ìa3''Ìr6 "''""'" nnÌB^^^^ '•iai~"~'":"KF"B'2,00 e ,oo%' '7'--il'a'

:'IgSi'io%3^oÌ,K,Ì||:eciplo,.^^ra»^
IMPONIaù" ' " '" ,ooi'4"^ "^' " ^a'i ,oo|<M^u7"_ft0 ,00 j

i'7
,001

i 18 ,001;
Rendita nestaie ^:^:^ ^^l^g;»: ^yjB Possesso^l^r^,,;? <^cè; ^
nonrivaiuhata\,;:?.r::^'i'l''UtHizm;^;;t'itgiomr^;'j^p^r^ .l/^^,^-secca'

^00i
2 'i3' ÌS" 1.1'5 6

_^0 -m7 ma' NIB :9 fi"

^:fcsa£on^o,a,ncBSÌXeÉerBNS||gS°hre:^
"^T'7~;~""~";oo115 ' ' ,001^».'161"^""""^!'7 ' " : ,ooJ"~"w""'"oo|""'a1

REDDm
IMPONIBIU'3

astate •;:3i;;:^:,,^.v,i^i||!s;;:^:l!^:'eo»èMo^^^ :.:'::;.i.^"c"ei;@*;'?'l;y':::<^sti!.i',£SS::::SSw •Catofare.Caij
nonrrTOlutah?::::^:'^iia:s'utiii;^^l^s^omt:^ -:::^.::.^;'-dr1pcazjoTiei;;ÌÌ;iii^:^^,,pàrticG^ari':;-<-o^n^ztP^ '<' :^ •secca ^^A^.

:::1 :' ^:',oo12 'l'':T':"""':T ìiil''""''"'':fc:'..^"^
;REDDm:?:^^^ <^m^S|®cBatS'secc3ai%||iJ^°!'m :se<:c°10^ f'^^?1' :.»^soggeito% ÌMB ^^.i'mmobifrrun^
lU'ONIUU'a ' , ..^.g.^. ..,-...,-. ......^,y^.. ... ^^^NON^;^ °" ..(I"'

Abitazione prinopgie , Stato
ispggeftaatMUs|e

1

^'""•3 ' .^.g,-. .. - ^y, "^|».^r'^""' ,00117' • ' ^],,.--""-—^V.-
%f£iaff:ll:WS31.i!'PMS^S£S?"^ce:''.:.:.''j.^ Rr^SS!.S£:miJi:i^.<^m:::::::!'5:c^^

nonrhmlut<ila-'»3;,fii':Utilizzoi;;s:;^SgÌQmi;i:--',P»<»ntude^
"^•j^ """""•;|3H'":"'''::y"—p"-ì:i,<: • "' ^""''^g|!|iwn'j|y~fc|ij;:'""'"": t[,;^aF°

^B^'::s|as$mione:|ryimB|i||:ec}oJore:sec^^
IIMPONIBIU13

_,00l" ,001
15

_^00
'™tl'::1AbS,?%"'Sil-»W"°"l°l!:
'NON

IMPON161U
16 17

,001" _00

Abitazione
alMU

18
_fl0_

Salo

12
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Slató

n?

Sat)

? 19

12

aaio
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LO

w
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l
f-1
h
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o
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n
n

i
CN
f
LO
r-1
o
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i
l̂
-H

(U

(U

c
r-1
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i

TOTAU REDDIII, .^ 13
IMPON181U! ,001 ,001

[REDDfflNCM
,00 l ::1MPONI&HJ ,00 i ,001

18
791,oo pai

Imposta cedolare secca ^^ ^
"~ooiC??!2'~:"^'B«3-—-^-i,

gpgl^jgjljjagljljljKj^

Sezione II
Dati relativi ai contratti
di locazione

Estremi di registrazione del contratto

RB21
^N. d; rigo Mbd. |:?Ì^..^Datq,.:,: -Serie Numero e SoHonumero CodiceufficÌo i ^CoclicèidenSficativo conlratto s^£?S^5a AÌSÌ?IMOTÌ
:r r :'r1' 'r 'r _r : i7's

RB22 fi

RB23 IM

a

9

(*) Barrare la casella se si tratta delio stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.



Soggetto GONNELLI ALESSANDRO

12010
^n'^a'tel

Codice fiscaT.e GNNLSN77B03H901N

PERIODO D'IMPOSTA 2019
CODICE FISCALE

IGNNLSN77B03H901N

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod. N. l

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione l
Spese per le quali
spetta la detrazione

del30%edel35%

RPI Spese sanilprie
1::I^W;' ijgjgsge»sajiitane)liati»gj;:ai ^frqnthigig i.'" UB

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti liE^:'^ili
_w
w

RP3 Spese saniharie per persone con disabilita ^qj
RP4 Spese veicoli per persone con disabilita
RP5 Spese per l'acquisto di cani guida

l

r^

d

l
s
(D

<
a.
LO

l
l
N

RP6 Spese sanitarie rateizzcrte in precedenza

le spese mediche
vanno indicate interamente
senza sottrarre fa franchigia
di euro 129,11

RP7 Interessi mutui ipotecar! acquisto abitazione pf'incipàte
RP8 Altre spese Codice spesa

RP9 Altre spese Codice spesa

RP10 Altre spese Codice spesa

Per ['elenco
dei codici spesa
consultare
la Tabella nelle ish-uzioni

RP11 Altre spese
RP 12 Altre spese
RP 13 Altre spese

RP14 Spese per canone di leasing
li i;^SiiJ13UJÌÌii!Dl^^tpu^,^^^

^ l giorno mese anno ^JJS||2 ^^

Totale
spese su cui
jeterminare

la detrazione

izzazioni Concasdla-i1:.bàrfdta«,:<||r:!s'-.^Sa»»Bg^^l^'^^::.Ucore],npo^,oi^lT;^tre,spesew:;J|,}^^^
!: °s?m™R^»ró.'Tdetóione19X';,'"^"TCCTi'?,*j<'|cent)^

671,00 IIIs ,00 S' ,00 l

Rateizzaziortt

spese
RP2eRP3

671,00 v : ' ,00

2

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
Codice speià ,00
Codice spesa ,00
CoAce spesa 00

,00 00

f»«

,00

3 601 00

,00

,00

• ,00

,00
Codice l ' ,00

^
880,00 K* ,00

,00 ,00

,00 (H ,00

,00 SI ,00

,00 B ,00

M

,00 ,00

IM!

,00 ,00

LO

U3

s
^
^1
(d

01

f
o

m
M

r-1
es
^
LO
r-1
o
o

c

§
^
3
(d
m
-H

(D

s

.?
h

i

l
l

(LI

l
m
O)
T3

l
l

l
ro

l
l
u

Sezione II
Spese e oneri
per i C|uafi spetta
la deduzione
dal reddito complessivo

RP21 Conh-ibuti previdenziali ed assistenziali :'^

RP22 Asseóno al coniuge a'
Codice, fiscale.'del.cGTtiuge^l^l' ^:; ^l.i,i

RP23 Conh'ibuti per addetti ai servizi dome&tìci e familiari ^^^M'SS^t^,.^

RP24 Erogazioni liberali o favore di istituzioni religiose
RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilitò
RP26 Altri oneri e spese deducibili

Soggetto tiscaimente
a carico.di altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

RP27 Deducibilità ordinaria

RP28 Lavoratori di prima occupazione
RP29 Fondi in squilibrio finanziario
RP30 Familiari a carico ^

RP32 Spese per acquisto o costruzione
di abitazioni date Ìfì locazione

^ : Data stipulo locazione-
! giorno mese anno

RP33 Restituzione somme
!al stìggetto erogcrtore

,^;:i^^..,,<.';';

; Spesa ocquistci/costTUZTOrre^JQ^I^Irtteresst. i:^|^|^j||
£ ' wW"" "":"":oollS4 :::;" '" :"' il
^||ScTOirne.r^tuite^F^Ìor|^
" ..ÌH2 ' 'i'^E

,00 il

•"J^""
Codice fiscale

Quota
investtmentos

,00RP34
in start up amJ:?Q^9

,001?

Uberoli in lfavore
delle Onlus,
OVeAPS

RP36 ,ooF 1"1'" -"'^B3
RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBIU ^:::|h't:Uli ;:V-i!

^^^S^F^^^^iilgl
^ 4.481 ,00 S

Sezione III A
Spese per inter/enti
di recupero
del patrimonio edilizio,
misure antisismiche e
bonus verde

l":
RP41

Anno ' Tìpofogìa Codice fiscale
l

yyii^4^^i^it^^w«iffSi^
: ,00'r:: ,ooffrl54 tS

RP42 ,00 ,00

RP43 ,00 ,00

RP44 ,00 ,00

RP45 00 ,00

RP46 ,00 ,00
• ,00 •RP47 ,00

"sai •.' JfiO-Ks^ ,00| ,00TOTALE
RATERP48

5 ÌRata8»l/ ,00 lRdaSf»Ruta75% ,00 ,00 ,00

,ooP^13Ddrazione Mr^y 1
,00 ,00 R36%RP49TOTALE

DETRAZtQNÈ •Delnizione 5
7S6

,001:3

,00 :°•%"£ 6 wK^f ,00 tea8 ,00 II



CODICE FISCALE (•) |GNNLSN77B03H901N

5 owm^^
s' ' 'Bs'tf2'~'''?:lll3''~-~-~~''"l'1KS;u'1 l''ìs'sa^ s

3i]d^fruiree altri dah pertruire

della detrazione iRP52:::,||TBB'||a'T:- 3 F-'-jSajT"
i ~::'"

gigjlgglgg^DUnORÈÌestreim^^zJone'cmhSteF^^^^^

iti,^'i|®mTO|||lff|l|l%liili8^
1 ^ ^ as •;::U|:;2 : -»':"i:il3"'" """1" '" ""'" --—:-||F'-::-:::--::j|j:5-:

fUSsÌS!^: ':: POMANDA W3SWASTAMEhm3 ^|l(||n|
WMStWa

ÌWSU "•"al|:r"< 10

lMod. N.

Pm-fceila SùbaItemiÌ

/ 8

P&rtiulla

/6 8

B|ODiCT'JDÉNmcg^rre@|o@jA m

iii;;li||:|^^^^^|^®^|^?
fU'w-SWif.Sw •

Sezione III C
Altre Spese per
le eguali spetta RP56
la detrazione del 50%

ice conrnDutiva o cotonntne per la ncarica . .;-• ;^;; -i^,! ^?!^JY
SQstwràa rofa

32 4
00 £0

GSpe1^- atiribiHtaCodio tsuE là

colonnine per la ricarica III 7 86
,00 ,00

Marredo Ìm llm

2 3
,00 ,00RP57 Spesa arredo immpbìÌi rishz>tturatÌ

Ishi$a orrecfó im rafà

4 5 6
00 00

|jÌlmporto::rataJ|j|oesa.soDehutaW
RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie 2 3

.00 ,00
SSBSS^S BBmeortoTOtaii

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B 2 3
00 ,00

RP60 TOTALE RATE 00

TtFK?:. ;.; Feriodo
<ic6bri-"?;ril)«18nn

F«rio<fc2008Sezione IV
Spese per inteventi
finalizzati a!

An §eswnointervento
5i 1 3 4 72 8 9RP61 2014 9.574,00 957,00

risparmio energetico RP62 ,00 ,00

RP63 ,00 ,00

RP64 ,00 00

|Rqfq503

aRata75%'

RntaTOSÈJiURaid 55% s

2 3 4
957,00 S,00 ,00 00

RP65 TOTAIERATE
a MÉS&aS&lS3W

,00 S
^^

5 A
,00 ,00

,00 i3 622,00 g4 ,002

• ,00

Is •;!W3WleSW!SSf-
80%Detmzi

's

,00 a7 ,00

RP66 TOIALE DETRAZIONE II

SI 5 _^a^

in
l

U3

s
o

f-1
i-1
(d

n
o
N
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o
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n

^
ri
n

r-1
o
o
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4-1

di

g
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^

-H

(U

<u

r-1
01

•H
•a

l

Detrazioni per .inquilini RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale
to di locazione

RP72 lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro

RP73 Detrazione affiMo terreni agricoli ai giovani

ia..,.::NrififlsBjj|||eaàflhBS

2

,00
s^

,00 -00; ,00

ttteI°"sS|:$i;J;^|l|,I
fio wsmm^^s»ff&

l

Sezione VI
Altre deh'azioni lnvestimentii;;;l1||Ì"^NAdids*-!=!--—ÌÌ£n^!

^M^^^SKssassvwjK--9
Decadenza Start-Bpig«|!KSpa»BM'a1

1|^':T' 'Recupero cfetrazione ^ l|Ii'^|||7

t2 Mantenimento dei cani guidtì (Bc^rre la ca&e|pj^

RP83 Altre detrazioni ig|M»:IJ; ' "2 ,00 K
Sezione VII
Ulteriori dati RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'Italia

Bw
.;..ù^iì?ì8ft.aiEii'';»?Amaai
' -:;. " ^oo i,00 •

QUADRO LC
CEDOIARE SECCA
SULLE LOCAZIONI

Determinazione della
cedolare secca

l ?°ti'lB-mP°st°^%:Alsi®l!S..!m8Psta su-,^ ,!;!ig||higiìi^otale_impp:
ire.Aec<;(3;«i^ie^s^:rt'Ct<31*tt:'<?tyersi A^i %i..»§^iiii^toecwtpi^w

Acconto
cedolare secca 2020

giKìlenutefcU
^^la^'-dtchK^'laiaor^

sta
s^
i^l

a ,00 ,00 _--Mm.
.secca risultante da 730/2020

,00

m dgl'sp5tituiiJ||[||,:Rimbor^<to730/^2Q|g}|«Q^fecQmpensatR
10

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

 ! mi9

,00

,00

•E
Eccedenza;

-compensata Mocf.11£

,001
ys

Prirrto acconto' ,00 :t'^.: : ;. Secon<io''o ^iico acc0ftto:|
Ijl"

a»'
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|^OBKM
^genziA^
tóSfentrate;

PERIODO D'IMPOSTA 2019
CODICE FISCALE

IGNNLSN77B03H901N

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF

i
(£>
fM

r-1

i~

l
ro
>

<
in

l
i

l

i
E
l
l̂

<u
o

s
l
§
m

'o
T3

l
i
Q-

ID

l
l
5

ti.^S:"!

RN1 REDDITO.'-!^.:3
COMPLESSIVO n 24.526,00

RN3 Oneri deducibili

RN4 REDDffO IMPONIBILE (indicare zerose il risultato è negativo)

RN5 IMPOSTA LORDA
LWozione,^, i ^;<,; ^,,.;,\;.; : 1-»"?"°™ K,iSS3S^!K'vmaamzm"S^S^ ,. "S°^

tz>onrper-::-:;.,^ '•-^^..•perccrilL^e'gcgnc&ì^il^^p^r.fÌgIÌ o.cflrieàÌ^^^^BIpÉsr'HglÌ a'<^Ì ::li^t1||pàr'aItrì-.f
.familiari :a canali ,00 J2 ' " 842,0oti ' '' ,00 B4famiiiari a carico

RN7 Detrazioni
favore

MBBBewB°neifN
':'iy,^im^ii

RN8 TOTALE

RN12
(Sez. V del quadro RP)

Deh'ozione oneri ed ei
' Sez. l quadro RP

RN14 Detrazionespese Sez. III-A quadro RP
RN15 Deft-azione spese Sez. 111-C quadro RP
RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP
RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC)

Residuo deh'azione
Start-up periodo d'imposta 2016

Residuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2017

Residuo detrazione
' Stort-up periodo d'imposta 2018

Detrazione investimenti start up
(Sez.VI del quadro RP)

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie

RN24 Crediti clrimposta che generano resÌclui

RN29
BE

Crediti cÌ'Ìmposta per redditi prodotti afl'estero

(di cui derivanti da imposte (igurativeS

Cultura j'

130 Credito imposta Scuola

Videosorveglianza
 
RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti

Fondi comuni l

:|j32^ta',.i;:;:.:,Ero9azionesPortÌ|C

!U::

2 24 526,00,00 ,00 ,00

791 ,00

4 481 00

19 254,00
4 599 00

00
arazrorje,(ar
ÌKlilavowSiÌ•fxsn

3 4
688,00,00 ,00

l 530,00

a',00 ,00 ,00

127,00
,00

(50%diRP60) ,00

622,00
2Forze Armafe ,00 ,00

w9tIM ,00

ijiiir oo,00 ,00

;1
,00 ,00

IB

,00

2.279,00

y:sis

S3

ff.11:,.-. _.._ff ,00

ff!J;!5
,00

,00

2.320,00

,00 U

,00

00 ,00 a%.

j,lmpottoìmta;20Ì
3

,00 ,00 ,00

ludiicredito isola

,00 ,00
l BSitJSIBs

,00 ,00

,00 W2« ulfenóre detrazione 00
i2

iMiaiiBin
5

,00 ,00 ,00

li»
,00 ,00 ,00

RN25 TQIAtE AtTRE .DFTRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24]
RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 -RN25; indicare zero se il risultato è negativo)
RN27 Credito d'ìrrtposta per altri Ìmmobifi - Sisma Abruzzo
RN28 Creditod'imposfaper abitazione principale-Sisma Abruzzov ' ||,g^,|

..^1:

l2

uiii»a'i

Bonifica ambientaleKI
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0)



CODICE FISCAlf (•) |GNNLSN77B03H901N

|J3:3lÌNUTET8B|S|SB^S:ss®13?B^
|?N34 DIFFERENZA (se tale importo:g'neg,BindicarePÌmporfo'preSuio'dQf^no'me^^
|?N35 Crediti d'Ìmposta per le imprese e i lavoratori autonomi

KN36

|?N37

Determinazione
dell'imposta

_00vs :ooiur" _wa 1.358,00
962,00

il^i

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 1.101,00]iE
ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DAILA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

ÌSi
BIB

—
1.101,00

RN38 ACCONTI;;i „„ Ww ^ Kfl ^ J:''M ™ W

ri^wsdfoj

.00 fi2 ,00 K3 ,oo5: ,00 i| ,001 363,00
RN39 RestihjzÌone bonus Bonus incapienti ,00 BtBónus:fcmjgÌi|l :;||B

|tN41,lmporti rimborsati eia! sostituto per'deh^ionÌ:ÌncaÌ|||^

Irpef da trattenere

^^^^^rJf^sM^e:
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::.1StartupRPF2018RN19;

Spese sanitarie RN23 |i6
,00 l. Start up RPF 2019 RN2Cti|i;|{2

Fondi Pens. RN24;col.3

OOCosaRN24,col. 1 w
00 SlSfartupRPF2020RN2a|3

^>12

;;!3

RN47 Sisma Abruzzo RN28 V

Videosonegtianza RN30|28

00 [^'Mediazioni RN24, <:ol.:4j|||||
Oo| CuWoRNSO

'14

,00i Occup.RN24,col.2:Ìi.i'2
|15

^00

fts2«

00 ! Arbitrato RN24, col,5|||'5
1127

Deduz. start up RPF 2020 33
38

^QOI Deduz.startupRPF20)8';||
.36

00 Scuola RN30 •:;:,!:;::::!|.:

^00
^00

Deduz. Bogaz- Ubereli RPF2020

Restih/zione somme RP33

,00 Deduz. startup RPF 201'S32
^00

00 i Erog. sportive RPF 2020 ,39
^00 Dedui.Bcgm.UbereiliBPFSOiy37

_^00

00 Bonifca ambientale RPF 2020
_^00
-£&

Altri dati RN50 '^l:"tazionePrincipale "ips
soggetta a IMU l:1

IB
,00 V Fondiari non tmponibili

:11
•:!;::»n

i di cui immobili dl'estefÌ3 _0^
Acconto 2020 «.,,,n.__i__i___^,.-'^sipartKglan-,%Ì;g;|!dd^

RN61 Ricalrolo^dito':~;^':'7'-'::'^::':ll|r~~''"~'''r'm
RN62 Acconto dovuto Primo cicconl:! 1 481,00 '"' Secondo o unÌro'SI

renzsa

,00

481,00

?DIÌÈSEOLE'SGIONALE RV1 REDDITO IMPONIBI^
E COMUNALE ALL'IRPEF

Sezione l

regionale all'IRPEF

19.254,00
RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particofari addizionale regional

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE AO'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

(di cui altre trattenute : 00 ) (di cui sospesaj2

j2

3

,00

274,00

^00

RV4
ECCEDENZA'DI ADDIZIONAIf REGIONALE AtflRPEF RISUtTANTE Cod..Regione <ItoJSSRIas@l®B|(|%|gB 3

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE |RX2 col. 5 Mod. RPF 2019) I a _o^j
Sic

_00
RV5 ECaDENZADIADaZIONAl£REGIONAl£ AIL'IRPEF RISULTANTE DAUAPRKEDEhfTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL hUD. F24

RV6
(AJctizÌonale reaionate Irpef
da trattenere o ^a rimborsare
risultante da 730/2020

73Q/2020

J^aftenuto dol'soslitutoggj|eredjte:compensotq con:Moà:fU'yyysa Rimborsatp;^!^!|.^
l] ,00 ep

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALriRPEF A DEBITO8 ^illliìlll

,00 N3
^ssSSSVSSsK

S2M
274,00

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO ^
Sezione 11-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

RV9 AUQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DEUBERATA DAL COMUNE Aliquote per'scaglioni'^ ^j^^|^JJ|^j|^^2 O, 600'
RV10ADDIZIONAIE COMUNALE All'IRPEF DOVUTA Agevotazaorti! B|A saaa;
Il L ADDIZIONAL&CpMUNALEAU'IRPEF TRATTENUTA O VERSAIA

JW11 :;RC,eRLJ' _,00l.730/2019 2 _^0_ F24^ 13

ss ••ii<®@^^€N^^S^:i!; altre trattenute ,00 (di cuisospesa

^^fCCEDENZA'DIADDIZIONAIfCC^UNAlfALriRPEFRlSUl^NTE^Cod.^nsd',^
""'DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod.REDDm 2019) l' | li2 nn |:

RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONAlf COMUNAlf AiriRPEF RISUUANIE DAUA PRECEDENTC DICHIARAZIONE COMPENSAIA NELMOD. f:24]|gj^
^ /^jdizìonale cotnuna!e Irpef ......_____^ ^ ; 730/2020^

da trattenere o <ja rimborsare

i|j""t risultante da 730/202p

RV15 ADDIZIONALE COMUNAIEALL'IRPEF A DEBITO
,00 li,00

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE AO'IRPEF A CREDITO
Sezione 11-B
Acconto, addizionale
comunale all'IRPEF 2020

116,00

Kit 37,00

,00

,00

,00

79,00

zWSfÌSW ,00 i
Addizionale comunate 2020 ::;lmpgrip h^ttenuto o versato-s ".i.S;^^^^
'lroBwute'dald£»difc»oro, ^.S«tìaffc»0 ^swalwi':.i^^SSaSsml
|l6 ,00 |:,i7 ,00'!::A 35,00 g19. 254,00 ! l ?:,'40,6000!ll.1
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PERIODO D'IMPOSTA 2019
CODICE FISCALE

GNNLSN77B03H901N

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
Mod. N. l

a debito ..^.,:'.. Imposta a credito^ggB|S|j||g|S{^^]|^"ri^tej£ÌÌa'::i''.^
S?s;® > i||*llll';|818JWB|U|^]^jf^^^hJgr^^

RX1 •IRPÉF;4i::l[: •idilli''Ìlgll' 599,00 BE^^^^^^ ^^^^^ ^^ ^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ ^^

QUADRO RX
RISULTATO DELLA
DICHIARAZIONE

i

CM

r-1

l
s
(D

<
V)

l

N

RX2 Addizionale regbnàle IRP 
RX3 \ Addizionale comuBole IRPEEJ

Sezione l
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla —I: ~'~~~. St
presente dichiarazione RX5 lmPliÌost-PremTfultalÌ'3

e welfare aziendale -SII

RX4Cedolare secca (1C)

i
i
E
i

s
aj

l
'OJ
T3

i
'fU
<u

l

Imposta sostitutiva dì ||||
capitali estera (RM sez:

Imposta sostitutiva redditS
di capitale (RMsez. V] ^1

Imposta sostitutiva^ .: ^ :.^|||
RX9 proventi da depositi

a garanzia (RM sez. VII) :S
Imposta so5fÌftjtÌ\^

RX10 rivalutazione su TFR. .^
(RM sez. Xllj
Acconto su redditi a

RX12 tassazione
(RM sez. VI e'XII)
Imposta sostihjtiva

RX13 riallineamento valori
fiscali (RMsez.XIII)
Addizionale bonus

RX14 e stock option
(RM sez.'XIV)
Imposta sostitutiva redditì

RX15 partecipazione imgrese
estere (KM sez. Vili)
Imposta pÌ9noramento

RX16 presso terzi e beni
sequestrati (RM sez. XI
Imposha noleggio

RX17 occasionale
imbarcazioni (RMsez.
Imposta sostìtutiva 3v\\e ^

RX18 lezioni private W'
(RMsez.XVII)

imposta so-
RX19 stiiutiva prevista dall'art. 24 '

ter del TUlR (RMsez. XVIII)
Impaste soshtufive

'Kz:I^IeV!L
RX25 ME (RW)

RX26 IVAFE (RW)

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII)

RX37 Imp, sost. beni (RQ sez. XXII)
RX38 Imp.sost. (RQ sez. XXIII-Ae B)

Imoosta sostitutiva
RX39 affrancamento

jRQsez.XXItl-C)

Sezione II
Crediti ed eccedenze
risultanti dalle
precedenti
dichiarazione

RX51 IVA

Ecceden
versamento

di Credito di cui si chiede
il rimboiso

Credito da utilizzare ^|
in compensazione e/o|

»a»—in<»
,00 Ì|5 ,001

saldo

,00 ii

,00 •274,00 ,00 ,00 ,00

79,00 ,00 ,00 ,001 ,00

,00 ,00 00 00 00

00 0000 00
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^00 00 00
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00 00 00,00 8
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00 00 00 00 00

00 00 00 00
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,00 ,00 ,00 ,00,001

,00 IN ,00 ,00 ,00 ,00

00 00 00 ,00,00

,00 S 00 00 00 ,00

a^

,00 ,00 ,00 ,00
us

00,00.

ssa
,00% ,00 ,00,00

,00 8E ,00 • ,00 ,00,00

,00 B£ ,w ,00,00

,00 00 ,00

,00 ,00 ,00

Imposta sostitutiva nu°vi:. f'.i|;|||||
RX31 minimi/contribuenti ;s

forfetari (LM46 e IM47)
JÌ^: ': ImRosta sostihJtiva
RX33 deduzipni exh-a
Ì;':" contabili JRQ sez. IV)
BBi;:::!:':;':ìmposfa sostiluth'q ;: 1;. :.; :l],;L;;aJÌI

plusvatenzsfaen^zienda?s5
ÌRQsez.1)

Il—- Imposta sosfiUjtìva
RX35 conferimenti

SIIQ/SIINQfRQsez.lll)

,00 nilKiSi
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RX52 Contributi previdenziaU gl ',001 ,001 ,001
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RX54 Altre imposte :''ili ,00 i _00| _ooj
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PERIODO D'IMPOSTA 2019
CODICE FISCALE

IGNNLSN77B03H9G1N

REDDITI
QUADRO RH - Redditi di partecipazione

in società di persone ed assimilate
Mod. N. l

Sezione l
Dati della società,
associazione,

ire,
o

MM

l
l'
•c
s
s
ro
>

<
a.
w

[u Sezione II
Dati della società
jsarfecipata in regime
eli trasparenza

N

^jj:^Ìce;isca!fr«)ad*^ÌMQùc^
3 i6

L.......1..JL
2

ÌH1JÌ 06077900485
i:sfssssasssgi,s^^Sise3'sssem

aa8

50 000 23 735,00
aasss» GBIB'»lj»i

ill 12 13IO

l 358,00 ,00 00 00,00

32 4

,00
?H2

11IO 12 138 9

,00 ,00 00 00,00

32

a
?H3 ,00

12 13109

00,00 ,00 ,00 ,00

i 3 54

11
?H4 ,00

11 12IO 139

,00 ,00 n ,00 ,00 ,00
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IBBBI'S;?*'^^
Ijj^CoAcefiscole società partecipata Qutìh di partedpazk>ne... Quota reviflito (o perdita) i i::;i:rTit5uro piena

IP3

iipi»tieilemortsi;B^B|agoSEO"«"delnrbiii' : '21@Ìuoia;<wliii<l'imf.mln
110

^wimw^8SaK»«£t»»«te d-yf&w
11 129ill ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

WSIiQM omit»

14

,00 ,00

3 4 5

,00

.1 ]0 12RH6 98

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

14?
,00 ,00E

,00 B2Sezione III
Determinazione
del reddito

RH7 RecfctitÌ di partecipazione in società e&ercentì attività d'Ìmpresa [Reddito mnwno? 23.735,00.^
s Pwdjte^^cwri^tò^n^jficata

12""'""~'-"1""1'"'11"11'1",00RH8 Perdite di partecipazione in società esercenti attività d'impresas
,00Dati comuni

alla sez. l ed alla sez,
inBrdHechcwita^tó^^^j^ta uSÉsfe"'""1"1"? "*"°"°:'

2""'" ,00
O) RH9 Differenza tra rigo RH7e RH8
o ,00' 23.735,00g

RH 10 Perdite d'impresay ,00Partecipazione
in soggetti ISA RH 1 1 Differenza fra rigo RH9 e RH l O°. 23.735,00

x ErijUB,».!'saJ'!"i°!°M»WSAaiattBaiB^,».. Slffli.NiSu'BM'ieiseu
13RH 12 Perdite d'impreso di esercizi precedenti 2

,00 M ,00 ,00

23.735,00

,00

,00

mporto nel rigo RN1} ,00

•a;
•o

l
i
'ru

l
o Sezioi

RH 14 Totale reddito di partecipcu;(pne in società esercenti attività d'impresa

RH 15 Redditi (o perdite] di partecipazione in ossocìazionÌ Ira artisti e professionfstì

RH 16 Perdite di lavoro autonomo di esercizi precedenti

RH 17 Totale reddito (o perdita) cÌi patecipazione in associazioni tra artisti e professionisti (riportare tale

RH 18 Totale rectdito di partecipazione in società semplici
^^.IrojpQfl?!?

l ^0
yBsS'Wss'ssatìs-MiS,

B2_£OJ
IV

c

s
Riepilogo

RH 19 Totale ritenute d'acconto 1.358,001

RH20 Totale credit; d'imposta
comuni di'irtvesl.[fivestifnénto

2

l

RH21 Totale credito per imposte estere ante opzione ^ifsN^^S^ÌiS|'";i^.J-^|5i-^^"K

,00 11: ,001
illili'NI

INI

RH22 Tohate oneri delraibili i|IB
,001

RH23 Totale eccedenza
,00 l
,00 i

RH24 Totale acconti

RH25 Imposte delle confroilate estere
,00 i
,00 B



Soggetto GONNELLI ALESSANDRO Codice fiscaZe GNNLSN77B03H901N

PERIODO D'IMPOSTA 2019
CODICE FISCALE

IGNNLSN77B03H901N

a

PERSONE
2020 REDDITI

QUADRO RR - Contributi previdenzialigenzia^ntrate lMod. N.

Il Attività particolariSezione l

SSIFz 2 3
0118088UPContributi

previdenziali dovuti
da artigiani e
commercianti (INPS)

DELIA SINGOIA
^BIBBÌiBIBSil«£i—i3i^li:::::;^^^

|'GNNLSN77B03H901N _| i :220118088191106408 _ 23.735,00
m

-di competenza Se)
itfcttore/c^laboratore

LoTOfatori privi df
qnzianitò contributiva

0131/12/95
Tipologia
iscritto

Periocio imposizione
con^ibvtivo riduziones

5 7A 612 ;'• x •laidal,00g
CONTRIBUTO SUL REDDfTO MINIMALE ,: '; ' •s^{%;B^;i%

yerscrti sui minimcde comoray:;

^^ssssS^^K!S^^SSs£S,
7,OOJil'3 ,00]nu 3.832,OOÌ

s
;l?lt?|ii^ H?::":s;^^fi:Ni-Ì^

|H§ÌUmmJìdeJ||l
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.Cortr^^|ró^(fciyu|i sJ r^itomr»^.

" ...3-825 Ì12
Contributi nnaterru.tù;;,
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||J|||E3»*^a)mpaisu8:conc^|||g||g|||||^Con^^

iBiisul..nxytto ffiuitrngte^;N^.?;-^
Contribirio a credito l!i^
Mi) reddito minimale :lj^^

•c ffio^iiaÌaiaiàBte^tfMÌi&tì0,"11!1"®"!^s
»16 nnS19alls ,00

SiagMai^SiBSSSdma^^
,ooR22 ^ ^ ,oo%rl':l!r:'!3i!!!l|l8ifflsSS!SI

s
> ^o

< CONTRIBUTO SUL REDDITO CHE ECCEDE IL MINIMALE
a.

p^.lljgBllilt^^^Sw^^^^^^^^^^^
7.857,0a||24 1.893,OOB25 ,OOÌ26

l «posmone W^^fSÌ9Stmi^d»»medul^nmga^Slt»Mito che «cud. il mmimoll •»|gl

,OOÌ29 _1.893,ooi30 _ftof[

Lontribuft versati sul reddito chfi eccedein

^ 3
,00;UJ

"vs.
i i;lito dÌ.cui st ridiredé a;nmfcws^l5

^ 8 32
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2 3

,oc« 5 a 9
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,00j ,00

230 318 29 ,ooS,oog ,00
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s'Q-'W!»S,MS»Siis-,-MS»ì»»!!S
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Sezione

Contributi ^ ^,..,.,. . ...^^,...^.,..,..,....,.,.,^^...^
%__jl_^ ,_ ^Ì&^s.

Ìscriltialìa,gestÌone"" |":-::::Ì111 _J'3

^Codic^|g|»aAiitea|si||||sCo<iice|
l7 l8"' nnB9 w fflKltlitSl

lla^gesti.
separata di cui

,00 ,00

SIM sasais

14 15 16 17
,00 ,001 |||18

sepcX'^*^ma26,,RR6 1btali Conlributo 1
' dovuto

della L. 335/95 (INPS) RR7 Contributoa debito
_m

«Nil ^.wSfSstìh ccxnpensatt con .creditt,|2
:previdenz(ali sercaà esposizione ffi,l:24| _^00

K- AcconU 3
versato

s.^.ai

RR8

^l®iii»G'"tìbufe°::c^i!°iiUIBI:E°"<fe z° ''same"to' •Totale credito ::;.;-aS
ill

_M
^Tbtale credito ::,:?•, jSgl||gBBISaSgttaKflNIBII&ylo°"n°P^^

eia utilizzare in compensazione |n!BÌaiÌC"tIel 'PrKedenÌ:à"JÌÌg||ÌSaÌ<ui:!compensote Ìn FÌMg^jll.SlnautoconguagÌio
i"4
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